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Pressmeddelande 3 maj 2011 
 
 
Göteborg Dans & Teater Festival får stöd från EU 
 
Idag meddelade EU:s kulturprogram European Culture 2007-2013 att Göteborg 
Dans & Teater Festival är en av 26 kulturfestivaler i Europa som får stöd för 2012. 
Det var i hård konkurrens med 674 sökande som festivalens konstnärliga ledare Birgitta 
Winnberg Rydh fick ett stort erkännande som ansvarig för den enda svenska 
kulturfestival som beviljats stöd. 
 
Stödet från EU betyder mycket för att vi ska kunna göra vår tionde festival till den 
viktigaste scenkonsthändelsen i Norden 2012. Det ska vi göra genom att fortsätta 
presentera nyskapande scenkonst som tidigare inte visats i Sverige och arrangera ett Open 
Lab där gästande konstnärer möter nordiska scenkonstnärer och konststuderande i samtal 
och workshops. Vi söker nu en internationell curator för Open Lab 2012 som kan föra 
vidare Ong Keng Sens arbete från 2006 och 2008. Det är också viktigt för oss att lyfta 
fram Svensk och Nordisk scenkonst och presentera den för internationella 
programläggare för att föra ut fler konstnärskap på turné. Vår publik kan se fram emot ett 
spännande program och många möjligheter till samtal och möten med gästande 
konstnärer. 
 
Stödet från EU är 100 000 € och ges för att presentera europeisk scenkonst som tidigare 
inte visats i Norden samt för att presentera nordisk scenkonst för internationella 
programläggare och för att arrangera workshops och seminarier som för samman 
konstnärer från olika europeiska länder. 
 
Ytterligare information kan lämnas av Anders T Carlsson. För uttalanden om stödet kan 
Birgitta Winnberg Rydh kontaktas på telefon 070-558 06 59. 
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Göteborgs Dans & Teater Festival är Sveriges ledande internationella festival för samtida 
scenkonst. Med inbjudna kompanier från hela världen presenteras ett urval av det bästa och mest 
intressanta inom områden som dans, teater, nycirkus och performance. Förutom internationella 
och svenska gästspel arrangeras samtal med gästande konstnärer, filmvisningar, workshops och 
en mötesplats för medverkande och festivalens publik. Nästa festival, som blir den tionde, äger 
rum 18-27 maj 2012. Festivalen arrangeras vartannat år sedan 1994 av Göteborgs Stads 
kulturförvaltning och arbetar för att främja kvalitet och konstnärlig förnyelse samt internationella 
och interkulturella möten. 
 


